[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 1 of 5
2022-PR001
2022年 2月 22日
ITGマーケティング株式会社
読み出し速度最大 160MB/s
7 つの保護機能を持つサムスン SD カード
「PRO Plus」 ｢EVO Plus｣を 2 月 26 日より順次販売

UHSバススピードモード UHS-I SDR104 / UHS-I DDR200 (*2)
外形寸法 約 32 × 24 × 2.1 (mm)
本体質量 約 1.75 g
スピードクラス Class 10、U1、V10 Class 10、U3、V30
転送速度 (*3) 最大 130MB/s
サポート
サムスンメモリーカードサポートセンターによる電話、
メールでのテクニカルサポート
耐性保護機能 (*4) 防水、耐熱、耐X線、耐磁、耐衝撃、耐落下、耐摩耗
各種取得規格・法規制 FCC、CE、VCCI、RCM、RoHS指令準拠 (10物質) (*5)
保証 10年限定保証 (*6)
[PRESS RELEASE]                                  ITGMARKETING
Page 5 of 5
■製品ラインアップ
製品 容量 型番 価格
SD PRO Plus 32GB MB-SD32K/EC
MB-SD32K/IT
オープンプライス
（受注後、取り寄せ）
SD PRO Plus 64GB MB-SD64K/EC
MB-SD64K/IT
オープンプライス
（受注後、取り寄せ）
SD PRO Plus 128GB MB-SD128K/EC
MB-SD128K/IT
オープンプライス
SD PRO Plus 256GB MB-SD256K/EC
MB-SD256K/IT
オープンプライス
SD PRO Plus 512GB MB-SD512K/EC
MB-SD512K/IT
オープンプライス
SD EVO Plus 32GB MB-SC32K/EC
MB-SC32K/IT
オープンプライス
SD EVO Plus 64GB MB-SC64K/EC
MB-SC64K/IT
オープンプライス
SD EVO Plus 128GB MB-SC128K/EC
MB-SC128K/IT
オープンプライス
SD EVO Plus 256GB MB-SC256K/EC
MB-SC256K/IT
オープンプライス
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
・本プレスリリースに掲載されている会社名および製品・サービス名などは、各社の登録商標または商標です。